(神戸市立墓園用)

基 本 番 号

墓園 地 区 番 号

改 葬 許 可 申 請 書

神戸市長  宛

下記のとおり改葬したいので許可を申請します。

令和  年  月  日
 〒   －

                    ㊞

１
．
死

亡

者

氏    名  性 別 男・女

本    籍

住    所

生 年 月 日

埋蔵等の場所

埋 蔵 等 の

年 月 日

改 葬 の 理 由

改 葬 先 名 称  所在地

□ 別紙のとおり（他   体） ※改葬する遺骨が２体以上でかつ改葬先が同一の場合

起案   ・   ・   決裁   ・   ・ 公開の状況

情報公開条例第10条
第１号に該当

上記埋（収）蔵の内容は、別紙埋蔵
者情報のとおりですので改葬許可
をしてよろしいか。

墓園管理
センター長

担当係長 係

分類29・05・03・02 保存  5  年

PC処理入力欄 □ 証明年月日 証明書交付割印欄  受  付

証明番号

№

年度

埋蔵・収蔵 神戸市立   墓園    墓域   区   号   番

埋蔵・収蔵

住 所

使用者・代理人

代理人が申請する場合 （使用者との続柄)

(死亡者との続柄)

注）死亡者との続柄は、死亡者からみた申請者の続柄を記入してください。

電話（    ）

ふ り が な
氏 名

明 昭 令
大 平

年  月  日生

年  月  日死亡
 明 昭 令

大 平
死亡年月日

明 昭 令
大 平

年    月    日

部分
公開

 非
公開 公開

記入例

600   XXXX
2     4     1

神戸市ＸＸ区ＸＸ町Ｘ－Ｘ

神戸　太郎
こうべ　たろう

印 長男

078　　XXX－XXXX

神戸　花子

神戸市北区山田町下谷上字中一里山12番

神戸市北区山田町下谷上字中一里山12番1号

10 　10　10 元　 4  　10

鵯越 さつき １　 １０

2    　4　     10

新しく墓地を購入したため

○○墓園 神戸市△△区△△町△－△

この欄は記入不要です。

元 ６